Press Release

報道関係者 各位

平成３１年４月２５日

名取市役所農林水産課

なとり・ぐるっと親子講座開催のお知らせ

地産地消の推進を目的とした、親子での農業体験「なとり・ぐるっと親子講

座」の第１回目となる開講式、田植え体験が行われます。

(有)耕谷アグリサービスのご協力の下、２３家族８１名が田植え体験に挑戦

します。

取材、報道方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成３１年５月１１日（土）１０時００分～１２時３０分

       （小雨決行、荒天中止）

２ 場 所  有限会社 耕谷アグリサービス

       （名取市下増田字耕谷後２６５－２）

３ 内 容  開講式・田植え体験

今後、フラワーアレンジメント体験や夏野菜もぎとり体験、

豆腐づくり体験、そば打ち体験、稲刈り体験なども予定してお

ります。

        なお、全講座のスケジュールは別紙開催要項のとおりです。

【お問合せ先】

 名取市農林水産課農林業振興係

 担当：吉中

 電話：022-724-7153

 FAX：022-384-4150